_________
_______
___________
от ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу Вас выдать моей жене _____________ единовременное пособие в связи с
рождением ребенка.

             Заявляю, что до сегодняшнего дня я нигде не работал и не работаю, поэтому не могу представить требуемую Вами справку с места работы о том, что я не получал единовременное пособие при рождении ребенка.

__________
______________
___________